ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20.09.2022

	№
	5

с. Ершовка

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Совета
Ершовской сельской Думы

	В соответствие со статьей 10 Регламента Ершовской сельской Думы, утвержденного решением Ершовской сельской Думы от 07.11.2005 № 2 (с изменениями от 18.08.2006 № 23, от 06.06.2008 № 10, от 08.06.2010 № 13, от 14.06.2017 № 19, от 27.02.2020 № 8 ),  Ершовская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Совета Ершовской сельской Думы. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

Председатель Ершовской сельской Думы                       Н.С.Журавлев

                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                            решением сельской Думы
                                                                            Ершовского сельского поселения
                                                                            От   20.09.2022  №  5

СОСТАВ
Совета Ершовской сельской Думы

  Журавлев Никита Сергеевич         –     председатель Совета,

  Соловьев Дмитрий Геннадьевич     –   заместитель председателя Совета,

   Пичугина Елена Александровна     –   член Совета,

   Устинова Наталья Михайловна      –    член Совета,

   Рудакова Полина Сергеевна          –     член Совета.

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2022

№

5

с. Ершовка

Об

утверждении Совета

Ершовской сельской Думы

В соответствие со стать

ей 10

Регламента Ершовской сельской

Думы, утвержденного решением Ершовской

сельской Думы от 07.11.2005 №

2 (с изменениями от 18.08.2006 № 23, от 06.06.2008 № 10, от 08.06.2010 № 13,

от 14.06.2017 № 19

, от 27.02.2020 № 8

)

,  Ершовская

сельская  Дума

РЕШИЛА:

1.

Утвердить состав Совета Ершовской сельской Думы. Прилагается.

2. Насто

ящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и

разместить на официальном сайте муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район.

Председатель Ершовской сельской Думы

Н.С.Журавлев

  ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА    ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ

20.09.2022   №  5

  с. Ершовка

  Об  утверждении Совета   Ершовской сельской Думы           В соответствие со стать ей 10   Регламента Ершовской сельской  Думы, утвержденного решением Ершовской   сельской Думы от 07.11.2005 №  2 (с изменениями от 18.08.2006 № 23, от 06.06.2008 № 10, от 08.06.2010 № 13,  от 14.06.2017 № 19 , от 27.02.2020 № 8  ) ,  Ершовская  сельская  Дума  РЕШИЛА:   1.  Утвердить состав Совета Ершовской сельской Думы. Прилагается.   2. Насто ящее решение вступает в силу с момента его принятия.   3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и  разместить на официальном сайте муниципального образования  Вятскополянский муниципальный район.       Председатель Ершовской сельской Думы                           Н.С.Журавлев